О ходе выполнения Решения Межгосударственного Совета ЕврАзЭС (Высшего органа
Таможенного союза) на уровне глав государств от 9 декабря 2010 года № 70 "Об
унификации паспортно-визового контроля в государствах-членах Таможенного союза"

Решение Межгосударственного Совета Евразийского экономического сообщества от 15
марта 2011 года № 78
      Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества (Высший
орган Таможенного союза) на уровне глав правительств решил:
      1. Принять к сведению информацию российской Стороны о ходе реализации

 Межгоссовета ЕврАзЭС (Высшего органа Таможенного союза) на уровне главРешения
государств от 9 декабря 2010 года № 70 «Об унификации паспортно-визового контроля
в государствах -  членах Таможенного союза».
      2. Комиссии Таможенного союза сформировать рабочую группу с участием
представителей государств - членов в составе заместителей министров иностранных
дел, внутренних дел, пограничных служб и спецслужб по выработке подходов к
унификации паспортно-визового контроля в государствах - членах Таможенного союза
и выработки рекомендаций по дальнейшим действиям.
      3. Рабочей группе в установленном порядке представить до конца 2011 года на
рассмотрение Межгосударственного Совета ЕврАзЭС (Высшего органа Таможенного
союза) на уровне глав государств предложения по унификации паспортно-визового
контроля в государствах - членах Таможенного союза.
Члены Межгосударственного Совета:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан